

KPP MOŃKI

<http://www.monki.policja.gov.pl/p10/aktualnosci/54405,Usmiechniete-4-lapy-Swiatowy-Dzien-Zwierzat-z-moniecka-policja.html>

2018-10-15, 10:01

„UŚMIECHNIĘTE 4 ŁAPY” – ŚWIATOWY DZIEŃ ZWIERZĄT Z MONIECKĄ POLICJĄ

Wczoraj funkcjonariusze z Moniek w ramach obchodów Światowego Dnia Zwierząt wzięli udział w festynie edukacyjnym „Uśmiechnięte 4 łapy” zorganizowanym przez Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku oraz Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Ełku. Jaki cel chcemy osiągnąć? Wyuczenie właściwych postaw i zachowań wobec zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności.

Wczoraj funkcjonariusze z Moniek w ramach obchodów Światowego Dnia Zwierząt wzięli udział w festynie edukacyjnym „Uśmiechnięte 4 łapy” zorganizowanym przez Centrum Edukacji Ekologicznej oraz Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Ełku. Od kwietnia 2018 roku w ramach programu profilaktycznego „Przyroda jest wieczna, gdy jest bezpieczna” monieccy funkcjonariusze rozpoczęli wspólne działania z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami z Ełku i Grajewa, mające na celu uwrażliwienie mieszkańców powiatu monieckiego na potrzeby zwierząt oraz kształtowanie odpowiedzialnych postaw opiekunów wobec zwierząt. Ponadto problem bezdomności oraz sposób sprawowania opieki nad zwierzętami należą do działań priorytetowych dzielnicowych z gmin: Mońki, Goniądz i Jaświły. Dlatego monieccy policjanci tak chętnie pomagają i udzielają się w tym temacie. Podczas festynu mundurowi poruszali tematy właściwej opieki nad zwierzętami i egzekwowania jej w sferze prawnej oraz sposobów działania w przypadku ujawnienia bezdomnego lub krzywdzonego zwierzęcia. Przypominali, że wszyscy możemy pomagać i edukować niezależnie od wieku. Ważne jest osiągnięcie celu – pomoc zwierzętom.

Wczorajsze spotkanie było też świetną okazją do promocji zawodu policjanta oraz zachęcenia do korzystania z aplikacji Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. Osobom zainteresowanym wstąpieniem do Policji funkcjonariusze omówili poszczególne etapy doboru do służby.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)